КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 САЯНСКИЙ  РАЙОН

НАГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.10.2018
с. Нагорное                                         № 23-90

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 04.05.2018 № 20-72 «О ПЕРЕДАЧЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНАМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ»
   Руководствуясь Уставом Нагорновского сельсовета, Нагорновский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 04.05.2018 № 20-72 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления муниципального района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля».
     1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: «1. Администрации Нагорновского сельсовета передать администрации Саянского района осуществление части полномочий по реализации вопросов местного значения на территории Нагорновского сельсовета по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на срок с 01.01.2018 по 31.12.2020 г. (соглашение).»

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «По экономической политике, промышленности, финансам, собственности и природопользованию, сельскому хозяйству» (председатель комиссии Идт Г.Г.)

    3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Нагорновские ведомости» и размещению на странице Нагорновского сельсовета официального веб-сайта Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Нагорновского сельсовета,

Председатель Нагорновского сельского

Совета депутатов                                                                                  О.П. Николаева